[image: image1.png]

DECRETO Nº 209, DE 03 DE JANEIRO DE 2005

Revoga o Decreto nº 028/2001 e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º Fica revogado o Decreto Municipal nº 028/2004, de 28 de março de 2001.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 03 de janeiro de 2005.

Gabinete do Prefeito

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

_970048204.bin